.ii. drach-
mis cum cy-
athis attici
quattuor

neris (ut diximus) largo succo abundant. Summo cortice desquamato altiore plaga sicca mirabilis natura. Succus aduersatur ueneni serpentium. Prodest dysentericis. Discurit panos oesque collectiones. Vulnere conglutinat: capitis dolores sedat: item aurium. Splenicis bibitur. Illinitur & contra perfrictiones. Celerime teredinē sentit. Nec apud nos succo usus minor. Aduersatur aconito & araneis in hac arbore potum. Aluum soluit. Pituitasque ac tuncas & similia uentris animalia extrahit. Hoc idem praestat & cortex tritus. Folia tingunt capillum cum fici nigrae & uitis cortice simul coctis in aqua caelesti. Pomi ipsius succus aluum soluit procinus. Ipsa poma ad praesens stomacho utilia: refrigerant: sitim faciunt. Si non superueniat alius cibus: intumescunt. Ex immaturis succus sistit aluum: ueluti animalis alicuius in hac arbore obseruandis miraculis quae in natura eius diximus. Fit ex pomo panchrestos stomatice: eadem arteriace appellata hoc modo. Sextarii tres succi e pomo leui uapore ad crassitudinem mellis rediguntur. Post additur omphacii aridi pondo duodecim: aut myrrhae undecim: croci. xi. Sed haec simul mixta uel trita miscetur decocto. Neque est aliud oris arteriae uuae stomachi iucundius remedium. Fit & ex alio modo. Succus sextarii duo mellis attici decoquuntur ut supra diximus. Mira sunt praeterea: quae produnt. Mora germinatione prius quam in folia exeant: sinistra decerpi iubentur futura poma: rhicinos graeci uocant. Hi terra si non attingere: sanguine sistunt adalligati: siue ex uulnere fluat: siue ore: siue naribus: siue hemorrhoidis. Ad hoc seruantur repositi. Idem praestare & ramus dicitur luna plena defractus: incipiens fructum habere. Si terram non attingerit priuatim mulieribus alligatus lacerto contra abundantiam mensium. Hoc & quocumque tempore ab ipsis decerptum ita ut terram non attingat: adalligatum existimat praestare. Folia mori trita: aut arida decocta serpentium ictus imponunt. Ad idemque potu proficiscitur. Scorpionibus aduersatur e radice corticis succus ex uino aut posca potus. Reddenda est antiquorum compositio. Succum expressum pomi maturi imaturique mixtum coquebant in uase aereo ad mellis crassitudinem. Aliqui myrrha adiecta: & cupressi praeduratum uas sole torrebant: permiscentes spatha ter die. Haec erat stomatice: quae et uulnere ad cicatricem perducebat. Alia ratio succum siccato exprimebant pomo multum saporis obsoniorum conferente. In medicina uero contra nomas & pectoris pituitas: & ubicumque opus esset altringi uiscera. Dentes quoque colluebant eo. Tertium genus succi foliis & radice decoctis ad ambusta ex oleo illinenda. Imponantur & per se folia. Radix per menses incisa succum aptissimum dentium dolori collectionibusque & supputationibus habetur. Aluum purgat. Folia mori in urina madefacta pilum coris detrahunt. Cerafita aluum molliunt: stomacho inutilia. Eadem siccata aluum sistunt. Vrina ciunt. Inuenio apud auctores si quis matutino rosida deuoret cum suis nucleis: in tantum leuari aluum: ut pedes morbo liberentur. Mespila exceptis lezaniis: quae malo proprio uim habent: reliqua astringunt stomachum sistuntque aluum. Item forba sicca. Nam recentia stomacho & aluo citae profunt.